お客様各位

2018年3月吉日

GC カラム G-column部品の一部価格改定及び販売中止のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本機構製品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料費、加工費の高騰に伴う採算性の悪化により、一部製品につきまして社内努力だけでは従来の価格を維持

することが困難な状況になって参りました。まことに不本意ながら、製品の品質維持、お客様へのサービス向上のため、

G-column部品の一部について価格改定または販売中止とさせていただきます。

価格改定または販売中止対象のG-column部品

2018年3月末日まで 2018年4月以降

Cat. No. 型式（内容） Cat. No. 型式（内容） 新価格

430100 FB-1A

（カラム接続用 10個/組）

430101* FB-1A

（カラム接続用5個/組*）

20,000円

430200 FB-2A

（RN-5, RN-6接続用 10個/組）

430201* FB-2A

（RN-5, RN-6接続用 5個/組*）

20,000円

430300 FB-3A

（RN-7接続用 10個/組）

430301* FB-3A

（RN-7接続用 5個/組*）

20,000円

430400 FB-4A

（RN-5, RN-6接続用肉厚 10個/組）

販売中止

430500 FC-1A

（カラム接続用 10個/組）

販売中止

401002

402052

402302

402502

403002

404502

409502

SET-PG100

SET-PG205

SET-PG230

SET-PG250

SET-PG300

SET-PG450

SET-PG950

（ガードカラム＋接続部品付）

販売中止 （ガードカラムに用いる接続部品は個別にお買

い求めください）

＊： Cat. No. 及び個数が10個/組から5個/組に改定されております。

改定時期 2018年4月1日受注分より

詳細につきましては、価格改定一覧をご覧ください。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情ご賢察の上、

ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、東京事業所クロマト技術部へご連絡ください。

一般財団法人化学物質評価研究機構

東京事業所 クロマト技術部

TEL: 0480-37-2601 / FAX: 0480-37-2521

E-mail: chromato@ceri.jp